
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 28 ГОДИНА: LI ДАНА: 24. јул 2015. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-022-170/2015 

Дана: 22. јул 2015.године 

С у б о т и ц а 

 

 На основу члана 51. став 1. тачка 6. 

Статута Града Суботице („Службени лист 

Општине Суботица“ бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

„Службени лист Града Суботице“ бр. 46/11 и 

15/2013),  

 Градоначелник Града Суботице, дана 22. 

јула 2015.године, доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Правилник о 

изменама и допунама Правилника о 

унутрашњој организацији и систематизацији 

радних места у Јавном предузећу „Дирекција 

за изградњу Града Суботице“ 
 

I 
 Даје се сагласност на Правилник о 

изменама и допунама Правилника о унутрашњој 

организацији и систематизацији радних места у 

Јавном предузећу „Дирекција за изградњу Града 

Суботице“ који је донет од стране директора 

Јавног предузећа „Дирекција за изградњу Града 

Суботице“ под бројем 193-11/15  дана  20. јула  

2015. године. 

 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Градоначелник, 

Maglai Jenő, дипл. правник с.р. 
 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број:I-00-013-89/2015-28 

Датум: 24.7.2015. 

Суботица 



Страна 2 – Број 28                                                 Службени лист Града Суботице                                        24. јул 2015. 

На основу члана 209. Закона о општем управном поступку („Службени лист СРЈ“, бр. 33/97, 31/01 и 

„Службени гласник РС“, бр.30/10) и члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града 

Суботице», број 47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 

24.7.2015. године, у 10,19 часова донела је 

 

ЗАКЉУЧАК 

О ИСПРАВЦИ ГРЕШКЕ У РЕШЕЊУ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 

СКУПШТИНЕ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „ПРОЗИВКА“ БРОЈ: I-00-013-89/2015-28 

 

I 

 Исправља се грешка у рачунању у Решењу Изборне комисије Града Суботице бр. I-00-013-89/2015-

28 од 22.07.2015.г., а које Решење је објављено у Службеном листу Града Суботица бр. 27/2015 дана 

22.07.2015. г. (у даљем тексту: Решење), у делу у којем су утврђени бројеви мандата које су добиле изборне 

листе за чланове Скупштине  Месне заједнице Прозивка, и то у тачци II табела која гласи: „Српска 

напредна странка: 14, Савез војвођанских мађара за Прозивку – Керн Шоља Мариа: 2, Социјалистичка 

партија Србије, мр Милош Борјан 0, Меланија Витас Зелена еколошка партија – Зелени: 0, Лига 

социјалдемократа Војводине – Ненад Чанак – Винце Војнић: 1, Хрватска листа – Демократски савез хрвата 

Војводине: 0“, тако што након исправке табела у делу који се односи на број мандата које је добила 

Изборна листа треба да гласи: 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које 

је изборна листа 

добила 

Број мандата 

који је добила 

изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА  1051 13 

2. САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА ЗА 

ПРОЗИВКУ – КЕРН ШОЉА МАРИА 

188 2 

3. СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ,  МР 

МИЛОШ БОРЈАН 

82 1 

4. МЕЛАНИЈА ВИТАС ЗЕЛЕНА ЕКОЛОШКА 

ПАРТИЈА – ЗЕЛЕНИ 

73 0 

5. ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА ВОЈВОДИНЕ – 

НЕНАД ЧАНАК – ВИНЦЕ ВОЈНИЋ 

118 1 

6. ХРВАТСКА ЛИСТА – ДЕМОКРАТСКИ САВЕЗ 

ХРВАТА У ВОЈВОДИНИ 

73 0 

 

 У преосталом делу Решење остаје непромењено. 

 

II 
 Овај Закључак се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 

 

Образложење  
 Изборна комисија Града Суботице по службеној дужности извршила је увид у Решење бр. I-00-013-

89/2015-28 од 22.07.2015. г. и извршила исправку грешке у предметном решењу тако што утврђује да је број 

мандата за чланове Скупштине Месне заједнице Прозивка по изборним листама следећи: 

Српска напредна странка: 13, Савез војвођанских мађара за Прозивку – Керн Шоља Мариа: 2, 

Социјалистичка партија србије, мр Милош Борјан 1, Меланија Витас Зелена еколошка партија – Зелени: 0, 

Лига социјалдемократа Војводине – Ненад Чанак – Винце Војнић: 1, Хрватска листа – Демократски савез 

хрвата Војводине: 0.  

 На основу члана 209. став 1. Закона о општем управном поступку орган који је донео решење, 

односно службено лице које је потписало или издало решење може у свако време испавити грешке у 

именима или бројевима, писању или рачунању као и друге очигледне нетачности у решењу или његовим 

овереним преписима. Исправка грешке производи правно дејство од дана од кога производи правно дејство 

решење која се исправља.  

 Увидом у прводбитно донето Решење Изборна комисија констатује да је дошла до грешке у 

рачунању расподеле мандата по основу броја гласова које су добиле изборне листе јер је првобитном 

решењем распоред мандата  погрешно израчунат на следећи начин: 

Српска напредна странка: 14, Савез војвођанских мађара за Прозивку – Керн Шоља Мариа: 2, 

Социјалистичка партија Србије, мр. Милош Борјан 0, Меланија Витас Зелена еколошка партија – Зелени: 0, 



24. јул 2015.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 28 – Страна 3 

Лига социјалдемократа Војводине – Ненад Чанак – Винце Војнић: 1, Хрватска листа – Демократски савез 

хрвата Војводине: 0 

 Као неспорни су утврђени резултати броја добијених гласова, на које утврђене резултате се овом 

исправком Решења, примењују одредбе члана 23. Одлуке о месним заједницама («Службени лист Града 

Суботице», број 47/11 – пречишћен текст). 

 Изборна комисија Града Суботице је након поновног рачунања применујући одредбе  члана 23. 

Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 47/11 – пречишћен текст), утврдила 

да су највеће количнике остварила изборна листа по следећем распореду  

1. Српска напредна странка: 1051  

2. Српска напредна странка: 525,5 

3. Српска напредна странка: 350,33 

4. Српска напредна странка: 262,75 

5. Српска напредна странка: 210,2 

6. Савез војвођанских мађара - Керн Шоља Мариа: 188 

7. Српска напредна странка: 175,16 

8. Српска напредна странка: 150,14 

9. Српска напредна странка: 131,37 

10. Лига социјалдемократа Војводине – Ненад Чанак - Винце Војнић 118 

11. Српска напредна странка: 116,77 

12. Српска напредна странка: 105,1 

13. Српска напредна странка: 95,54 

14.  Савез војвођанских мађара -  Керн Шоља Мариа 94 

15.  Српска напредна странка: 87.58 

16.  Социјалистичка партија Србије, мр. Милош Борјан 82 

17.  Српска напредна странка: 80,84 

 

 Имајући у виду да се ради о грешци у рачунању броја мандата која је добила изборна листа  Српска 

напредна странка и Социјалистичка партија Србије, мр. Милош Борјан, донет је Закључак о исправци 

грешке у Решењу као у диспозитиву. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог закључка незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

  ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ  КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник  

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-320-75/2015 

Дана,  23.07.2015.г. 

С у б о т и ц а 
 

 На основу тачке III став 5. Решења о образовању Комисије за одређивање цене закупа 

пољопривредног земљишта у државној својини на територији Града Суботице које је обухваћено 

Годишњим програмом заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта на територији Града 

Суботице број II-00-021-10/2014 од 23.01.2014. године и Решења о изменама Решења о образовању 

Комисије за одређивање цене закупа пољопривредног земљишта у државној својини на територији Града 

Суботице које је обухваћено Годишњим програмом заштите, уређења и коришћења пољопривредног 

земљишта на територији Града Суботице број II-00-021-74/2014 од 12.03.2014.г. и члана 57. став 1. Статута 

Града Суботице („Службени лист Општине Суботица“, бр. 26/08 и 27/08-исправка и „Службени лист Града 

Суботице“, бр. 46/11 и 15/13), 

 Градско веће Града Суботице, на 91. седници одржаној дана  23.07.2015. године доноси  

 



Страна 4 – Број 28                                                 Службени лист Града Суботице                                        24. јул 2015. 

РЕШЕЊЕ 

о почетној цени закупа пољопривредног земљишта у државној својини на територији Града 

Суботице, које је обухваћено Годишњим програмом заштите, уређења и коришћења пољопривредног 

земљишта на територији Града Суботице за 2015. годину 

 

I 
 Одређује се почетна цена закупа пољопривредног земљишта у државној својини на територији 

Града Суботице, које је обухваћено Годишњим програмом заштите, уређења и коришћења пољопривредног 

земљишта на територији Града Суботице за 2015. годину на следећи начин:  

 

Табела 1. Обрачун цене закупа 

коефи-

цијенти 

класе 

земљишта њива врт воћњак виноград пашњак 

1 I 35.061,73 28.049,38 35.061,73 35.061,73 7.012,35 

0,91 II 31.906,17 25.524,94 31.906,17 31.906,17 6.381,23 

0,81 III 28.400,00 22.720,00 28.400,00 28.400,00 5.680,00 

0,72 IV 25.244,44 20.195,56 25.244,44 25.244,44 5.048,89 

0,63 V 22.088,89 17.671,11 22.088,89 22.088,89 4.417,78 

0,51 VI 17.881,48 14.305,19 17.881,48 17.881,48 3.576,30 

0,42 VII 14.725,93 11.780,74 14.725,93 14.725,93 2.945,19 

0,31 VIII 10.869,14 8.695,31 10.869,14 10.869,14 2.173,83 

 

Наставак табеле 1. 

коефи-

цијенти 

класе 

земљишта ливада 

трстик и 

мочвара рибњак 

природно 

створено 

неплодно 

земљиште 

заштићена 

зона II 

заштићена 

зона III 

1 I 10.518,52 1.753,09 1.753,09 1.753,09 1.420,00 1.988,00 

0,91 II 9.571,85 1.595,31 1.595,31 1.595,31     

0,81 III 8.520,00 1.420,00 1.420,00 1.420,00     

0,72 IV 7.573,33 1.262,22 1.262,22 1.262,22     

0,63 V 6.626,67 1.104,44 1.104,44 1.104,44     

0,51 VI 5.364,44 894,07 894,07 894,07     

0,42 VII 4.417,78 736,30 736,30 736,30     

0,31 VIII 3.260,74 0,00 543,46 543,46     

 

*Обрачун за груписана надметања се ради пондерисањем за свако појединачно надметање, заокружено на 

50 динара. 

 

Табела 2. Коефициенти изражени у односу на њиву 

  

% у односу 

на њиву   

њива 100,00 1,00 

врт 80,00 0,80 

воћњак 100,00 1,00 

виноград 100,00 1,00 

пашњак 20,00 0,20 

ливада 30,00 0,30 

трстик и мочвара 5,00 0,05 

рибњак 5,00 0,05 

природно створено 

неплодно земљиште 5,00 0,05 



24. јул 2015.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 28 – Страна 5 

заштићена зона II  5,00 0,05 

заштићена зона III 7,00 0,07 

 

II 
 Коефицијенти су изражени на основу Уредбе за спровођење Закона о начину и условима 

признавања права и враћања земљишта које је прешло у друштвену својину по основу ПЗФ и 

конфискацијом због неизвршених обавеза из обавезног откупа пољопривредних производа  („Службеног 

гласника РС“, бр. 41/91, 44/91, 4/92, 8/97 и 103/03). 

 

III 
Ово решење објавити у «Службеном листу Града Суботице». 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Maglai Jenő, дипл. прав. с.р. 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

 Страна 

 

1. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА 

ПРАВИЛНИКА О УНУТРАШЊОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ 

МЕСТА У ЈАВНОМ ПРЕДУЗЕЋУ „ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ ГРАДА СУБОТИЦЕ“ ...................1 

2. ЗАКЉУЧАК О ИСПРАВЦИ ГРЕШКЕ У РЕШЕЊУ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА 

ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „ПРОЗИВКА“ БРОЈ: I-00-013-89/2015-28 ...............1 

3. РЕШЕЊЕ О ПОЧЕТНОЈ ЦЕНИ ЗАКУПА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА 2015. ГОДИНУ ......................................................................................................3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Тамара Јевтић 

Конц, дипл. правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2015. 

годину износи 2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са 

позивом на број 97 69 236 општинских органа управе. 

 


